
Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075),
zarządza się, co następuje:
§ 1. Traci moc rozporządzenie (nr poz. rej. 16/25) Wojewody Małopolskiego z dnia 4
kwietnia 2025 r. w sprawie szczepień drobiu przeciwko rzekomemu pomorowi
drobiu (ND) na obszarze województwa małopolskiego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego
poz. 2368).
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej
w sposób zwyczajowo przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.

wz. Wojewody Małopolskiego
II Wicewojewoda Małopolski
Ryszard Śmiałek

Artykuł powiązany:

https://www.2026.lapanow.pl/rozporzadzenie-wojewody-malopolskiego-4-kwietnia-2
025-r-sprawie-szczepien-drobiu-przeciwko-rzekomemu-pomorowi-drobiu-nd-
obszarze-wojewodztwa-malopolskiego/

https://www.2026.lapanow.pl/rozporzadzenie-wojewody-malopolskiego-4-kwietnia-2025-r-sprawie-szczepien-drobiu-przeciwko-rzekomemu-pomorowi-drobiu-nd-obszarze-wojewodztwa-malopolskiego/
https://www.2026.lapanow.pl/rozporzadzenie-wojewody-malopolskiego-4-kwietnia-2025-r-sprawie-szczepien-drobiu-przeciwko-rzekomemu-pomorowi-drobiu-nd-obszarze-wojewodztwa-malopolskiego/
https://www.2026.lapanow.pl/rozporzadzenie-wojewody-malopolskiego-4-kwietnia-2025-r-sprawie-szczepien-drobiu-przeciwko-rzekomemu-pomorowi-drobiu-nd-obszarze-wojewodztwa-malopolskiego/

